

هیچ مرجع تقلیدی در طول تاریخ با ولایت فقیه مخالف نبوده است.

مرداد 2، 1396

امام جمعه خوی گفت: اینکه در میان عده ای معروف شده است که * فلان مرجع تقلید ولایت فقیه را قبول ندارد حرف بی ربطی است چون اگر مرجعی ولایت فقیه را قبول نداشته باشد حق نوشتن رساله را نخواهد داشت

حجت الاسلام شکوری با حضوری در کلاس آموزشی سران گروه های صالحین در [پادگان آموزشی حر سپاه](#) پاسداران شهرستان خوی با اشاره به موضوع اندیشه ولایت فقیه و با اشاره به نظرات برخی از انسانهای غیر وارد و احیاناً مغرض که موضوع ولایت فقیه جدیداً مطرح شده است و در گذشته این موضوع مطرح نبوده است اظهار کرد: در صورتی که نوع فقهای اسلام از جمله شیخ مفید و شیخ طوسی، علامه حلی، شهید اول و ثانی از قرن چهارم تاکنون موضوع ولایت فقیه را در کتب فقهی خود مطرح کردند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود سه منسب اساسی را برای فقیه معرفی کرد و افزود: منسب افتاء و تبیین احکام، منسب قضاوت و دادرسی و منسب ولایت و رهبری جامعه از مناسب فقیه است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ولایت مطلقه فقیه گفت: این مساله نیز از جمله موضوعاتی است که یک عده بر آن به عنوان یک شبهه تکیه می کنند در حالیکه مقصود از ولایت مطلقه این است که هر وظیفه و رسالتی که در چارچوب اسلام به عهده پیامبر و ائمه به عنوان رهبر جامعه بوده همان وظیفه مدیریت جامعه در عصر غیبت به عهده ولی فقیه است.

حجت الاسلام شکوری با اشاره به موارد کاربردی ولایت فقیه در زندگی روزمره اظهار داشت: تربیت مردم جامعه، اجرا کردن عدالت، نظارت بر قوای حاکم بر کشور، استکبار ستیزی، ایجاد وحدت در میان اقشار جامعه، جلوگیری از انحراف مسئولان در مدیریت های کلان، جلوگیری از انحرافات سیاسی و مقابله با نفوذ بیگانگان را از جمله موارد کاربردی ولایت فقیه است.

[عملکرد موفق 38 ساله حاکمیت ولایت فقیه در جامعه](#)

مسئول مدارس علمیه و استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به عملکرد موفق 38 ساله ولایت فقیه تصریح کرد: مدیریت 8 ساله دفاع مقدس، عبور دادن انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی از بحران ها ، مدیریت مقاومت اسلامی در کشورهای اسلامی ، مبارزه مستمر با استکبار جهانی و عوامل منطقه ای او ، دفاع عملی از مردم سالاری دینی ، دفاع و حمایت از جریان انقلابی در کشور ، هدایت مسئولان در مسیر صحیح انقلابی و در نهایت هشدارهای به موقع در ارتباط با انحرافات و توطئه ها را از جمله نمونه هایی از عملکرد موفق ولایت فقیه بر جمهوری اسلامی ایران است که در طول دو هزار و 500 ساله حاکمیت رژیم های شاهنشاهی بر کشور ایران هیچکدام از اینها اتفاق نیفتاده بود بلکه بخشی از کشور را در جنگ ها فروختند و ملت ایران را ذلیل کردند.